ZUPPA | SUPPEN

o Tomatensuppe
w Minestrone (Gemiisesuppe)
-

Fﬁ Kartoffelsuppe

ANTIPASTI / VORSPEISEN

E Antipastao misto della Casa
-y Caprese di Buffalo
X

E.‘_,"" Vitello Tonnato
-

INSALATA / SALAT

E Inzalta Misia (gem. Salat) grol

#! Rucufa con Parmnigiano e Pomordorini
e

m inzalate di Mare (Meeresfriichtesalat)

——

5,90

5,90

5,90

4,90

10,90

10,90

6.90

8,90

12,50

B " Tagessuppe
(»

a

, I 1
Zuppe (Suppe)

5,50

j Carpaccio di Manzo (Rindercarpaccio) 11,00
e

Insalate [(Salat)

[
i "

e

»

‘. L

J (



PASTA

& Spaghetti mit Tomatensofie

ﬁ Spaghetti Bolognese
LN
o

= i Spaghetti aglio Olio e peperoncino

e

?a ghetti Puttanesca mit, Kapern,
a Oliven,Sardellen und TomatenBose

r Spaghetti al Pesto Genovese
—

E‘I Tortellini Panna e Proscutto

Gnocchi 4 Kdse Sorte

Gnocchi mit Tomatensofe

2

7,00

B,50

B,50

3,50

9,50

3,50

9,50

9,50

- Lasagne Spinat und Ricotia

e,

o i Tagliatelle mit Lachsfilet
P

—

-4 . Spaghetti Meeresfriichte

Spaghetti Carbonara

9,50

9,50

12,50

12,50

8,00



PIZZA

Margherita A,G

Tomatensolke, Mozzarefla

Prosciutto A,G

Tomatensoflke, Vorderschinken

Salami A,G

Tomatensole, Salami

Funghi A,G

Tomatensoike, fische Champignons

Regina A,G

Tomatensoike, gekochter Schinken, Champignons
Peperoni

Vegelarisch A,G

Salsongemise

Diavolo AG

| Tomatensole, scharfe Salami, Peperoni, Zwisbel,

schwarze Oliven

Caprese A,G

Tomatensole, Mozzarella di Bufialo, fischem
Bazilikum, Oliventl

7,00

7,90

7,90

7,90

8,50

8,50

8,90

9,90

Salsiccia A,G

Tomalenzole. frische Salsiccia

B Thunfisch A,G

Tomatenzole, Thunfisch, Zwiebel

Raffaella A,G

Tomatenzole, Rucula, Parmaschinken, Pammesan,
Kirschtomaten

Salmone A,G

Tomatenzolle, Rucula, Lachs

Meeresfriichte A,G,D

Tomatenzole. Meerasiriichis

2,90

10,50

11,50

11,50

12,50



DESSERT

@ Tiramisu 5,50
[ ™

Pannacotta 5,50
S %
E Torte 5,50

WEINKARTE

E Hauswein Rot cder Weil 4,90
021

Weinkarte

.

ROTWEINE

. Chianti Classico
0,751
Nero d'Avola Gorghi Tondi
0,751
Cagega
0751




WEISSWEINE

i Lugana llI'Gruccione
#
; 0.751
) Grillo Gorghi Tondi
M 05
. Fijgialla La Tunella
73l

GETRANKE

Alkoholfrei

- Tafelwasser

U 05L

S San Pellegrino
Bl 05

Saftschorlen

Apiei, Orange, Kirsche. Maracuja, Rhabarber.

Johannisbeere 0.4 L

Coca Cola 1,3.9,
' 0331

Coca Cola fero 1,3,9,12
033 L

Fanta 1.3
0,33 L

28,00

Offene WelBweine

28,00

32,00 Lugana
0,751

3,50 [_
Getranke (Alkoholfrei)

4,80 ‘

4,90 4, ; Spezi 1,3.9,12
' a 04l
Bitter Lernon 3,10
3,00 -

_ Tonic Water 10

i e 4 o2

3,00

5)
* A A

38,00

s

{

2,90

<,00

2,90



BIERE

Hofbriau Hell 17, 3.50
ik B5L

) - | Hofbrdu Weitbier 17, 5,90
g5l .
Hofbriu Alkoholfrei 17, 3.90 Radler / Russer 17, 3.0
‘ 05l 05L
Konig Pils 17 3,00
iT' 033L
APERITIV
Prosecco Spumante 3, 4,00
01L
T Hugos. 5,50 Aperitiv
02L
Spritz 1,5,10 5,50 Campari 1,10,16, 5,50
" Ramazotti Aperitivo Spritz 1.5.10, 5,50
N 021
Negroni (Campari, Martini Rosso, Gin) 8,50
1,5,10,16

02L



APERITIVI

. Campari Soda 1.10.16. 6,50 ': b
=¥ | .
A peritivi
Campari Orange 1,10,16, 7,50
=¥ |
WP Martini Bianco / Rossos 5 550 [WEM Spumante DOCG 5 25,00
£ ol 0,751
S Pimms mit Ginger Ale 5,110 5,50
Al -
DIGESTIVI
Grappa di Prosecco 5 3,50

2d

F Ramazzotti, Averna, Montenegro, Fernet 3,00

2 d

Amaretto 3.00 s Sambucca 3.00
L~ ! L 2

s Limoncello 2,00

2d



LONGDRINKS

ﬁ Gin Tonic 10
Wodka Lemon 3.10
b

WARME GETRANKE

E Espresso 9
E Cappuccino 8,9
E Latte Machiato 8,9

8,50

8,50

2,00

3,50

3,50

Warme Getranke

P




